
    
20 20 20
40 40 40
45 通販 45

50

その他

55 55 55
  通販 通販 通販   

10

報道 報道 報道 通販

報道

20 20 通販 20
25

報道

30 通販 通販 通販 通販 30 30
45 通販 通販 45

50

その他 その他

55 報道 報道 報道 報道 55 通販 55
  通販 通販   

25 教育
報道 教養 報道

30
通販 通販 通販

報道 報道 報道 報道 その他

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教育
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30 30
教養 教育
娯楽 娯楽

  通販 通販 通販 通販 通販   
教育 教育

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽

教育
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 教養

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教育 教育
娯楽 娯楽

30 通販 通販 通販 通販 通販 30 30
教育 教育

その他 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽
通販 通販 通販 通販

13 教育 教育 13
25 報道 報道 報道 報道 教養 25

30 教養
通販 娯楽

55 教養
教養 教養 教養 教養 報道 娯楽 教養

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教育 教育

教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽

教育
教育 教養
教養 娯楽

55 教育 娯楽 55
58 教養 教養 教養 教養 58 58

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養   
25 娯楽 25

55
教養 教養 教養 教養 教養 報道

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養   
22 娯楽 22

教養
教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 教養

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   

通販 通販 通販 通販 通販

報道 報道 報道 報道 報道

54 教養 教養 54
  報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽   

その他 その他
20

報道 報道 報道 報道 報道 報道 報道

報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教育

55 娯楽 娯楽 55
教育 教育 教育 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育 教育

25 教養 娯楽 25
教育 教育 教育 教育 30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽
55

教養 教養 教養 教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

教養
娯楽

53 教養
娯楽

54 54
57 教養 その他 57
58 娯楽 58 教養 58

  娯楽   
教養 50 教養
娯楽 教養 娯楽

54 教育 54
教養 報道 報道

  教育 娯楽   
教養 48 教養 教養
娯楽 教養 娯楽 娯楽

54 54 54
その他 その他 報道 報道

教育 教育
教養 教養 教育
娯楽 娯楽 娯楽

教養 教育 48

報道 娯楽 教養 教養 その他
54

教育
教養 教育
娯楽 教育 報道 報道 娯楽 教育

  教養   
24

報道 報道

30 30 報道 30
55 報道 報道 報道 報道 55 教養 55
58 58 娯楽 58

  報道 報道 報道 報道 教養   
12 12 娯楽 12
20 報道 20 20
28 28 娯楽 28

教育

35 報道 教養 35
42 42 教養 教養 娯楽 42
50 教育 娯楽 娯楽 50 50
52 教養 52 52 報道 52
57 娯楽 その他 娯楽 57 57

  教養 娯楽   
5 教養 教養 教育 娯楽 5

23 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 23 23

報道 教養 娯楽

35 35 教養 娯楽 35
52 教育 娯楽 52 52

教養 教養 教養 53
娯楽 娯楽 娯楽 報道

教育 教養
報道 教養 娯楽

5 教養 5 5
10 教養 通販 10
22 娯楽 教養 22

30 教養 30

教養 その他 娯楽 通販

35 娯楽 35 教育 35
40 娯楽 娯楽 40

  娯楽 通販   
5

通販 その他
教育 10

報道 教養

15 娯楽 教養 15
20 20 通販 娯楽 20
30 通販 30 30
40 通販 40
45 通販 45
50 通販 50

28     28

テレショップＴＶｈお天気情報

テレショップ
テレショップ

テレショップ

激！今夜もドル箱 テレショップ
テレショップ

テレショップ ＭＵＳＩＣ　Ｂ．Ｂ．
Ａ応Ｐとフェスぴ～!!! ７っチャオ！

ティーバイティー　メンタルゴルフ テレショップ勇者ああああ～ゲーム知識ゼロでもなんとなく見られるゲーム番組～

流派－Ｒ　ｓｉｎｃｅ　２００１

ガンキタ７っチャオ！

テレショップ
７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報

みにっつ ＴＶｈお天気情報 旅コミ北海道～じゃらんｄｅ　ＧＯ！Ｒｅ：ゼロから始める異世界生活

ＬＯＶＥ　ＳＫＩ　ＨＯＫＫＡＩＤＯ ＴＶｈお天気情報二軒目どうする？～ツマミのハナシ～ 役者ダマしい

けいナビ　応援どさんこ経済 ばっちり撮ったろう　～アイドルがネットで頂上（てっぺん）とんねんて？～

ＣＳＩ：ＮＹ７
きらきらアフロＴＭいろはに千鳥 ＡＢＣｈａｎＺＯＯ

しんや一族
博多華丸のもらい酒みなと旅２

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー
電脳トークＴＶ３～相内さん、ずっと青春続けましょ～

ゴッドタン
チマタの噺

７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報
『「スゴイ！お片付けバラエティお家を丸ごとダイエット」＆ドラマスペシャル　あまんじゃく」』オススメ

ドラマ２５　絶メシロード

乃木坂工事中
１００文字アイデアをドラマにした！ ドラマ２４　コタキ兄弟と四苦八苦ドラマホリック！　僕はどこから

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ

ワールドビジネスサテライト ＳＵＰＥＲ　ＧＴ＋
そろそろ　にちようチャップリン

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

ワールドビジネスサテライト 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャーワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライト
７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報

ＴＶｈお天気情報 ７っチャオ！コンサにアシスト

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャーＴＶｈお天気情報 家族記念日ＴＶｈお天気情報夢へチャレンジ

Ｂｅｅワールド

アナとシロクマセブン ＴＶｈお天気情報７っチャオ！ ＴＶｈお天気情報

ガイアの夜明け 新美の巨人たちカンブリア宮殿 有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！　～そうだ！今からお前んチでゲームしない？

インテリア日和

開運！なんでも鑑定団 ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報

出没！アド街ック天国所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！

ＹＯＵは何しに日本へ？

アナとシロクマセブン

日曜ビッグバラエティ

二代目　和風総本家
世界ナゼそこに？日本人～知られざる波瀾万丈伝～

スゴイ！お片付けバラエティ　お家を丸ごとダイエット～家のモノぜんぶ出す！～家、ついて行ってイイですか？ 激録・警察密着２４時！！出川哲朗の充電させてもらえませんか？火曜エンタ どうぶつピース！！

旅コミ北海道～じゃらんｄｅ　ＧＯ！ （１８時台）激録・警察密着２４時！！

（１８時台）家、ついて行ってイイですか？（１８時台）ＹＯＵは何しに日本へ？
（１８時台）スゴイ！お片付けバラエティ　お家を丸ごとダイエット～家のモノぜんぶ出す！～

（１８時台）火曜エンタ

ポケットモンスター知られざるガリバー　～エクセレントカンパニーファイル～

妖怪ウォッチＪａｍ　妖怪学園Ｙ～Ｎとの遭遇～パズドラ （１８時台）どうぶつピース！！ブラッククローバー あひるの空

ＢＯＲＵＴＯ－ボルト－　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

ダイヤのＡ　ａｃｔⅡ プリスクタイム爆丸バトルプラネット 七つの大罪　神々の逆鱗 ゾイドワイルド　ＺＥＲＯ

トムとジェリー　テイルズ
７チャンあにめ
トムとジェリー　テイルズ

７チャンあにめ
トムとジェリー　テイルズ

ＴＨＥフィッシング

アナとシロクマセブン

ＴＸＮニュースＴＸＮニュース

７チャンあにめ
トムとジェリー　テイルズ

ＴＶｈお天気情報ＴＶｈ道新ニュース７チャンあにめ
トムとジェリー　テイルズ

７チャンあにめ

ゆうがたサテライト～道新ニュース（２部）ゆうがたサテライト～道新ニュース（２部） ゆうがたサテライト～道新ニュース（２部） ７っチャオ！ゆうがたサテライト～道新ニュース（２部）ゆうがたサテライト～道新ニュース（２部）

ゆうがたサテライト～道新ニュース（１部）ゆうがたサテライト～道新ニュース（１部）ゆうがたサテライト～道新ニュース（１部） ゆうがたサテライト～道新ニュース（１部）ゆうがたサテライト～道新ニュース（１部）

ゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライト ゆうがたサテライト

バナナマン日村の世界せっかち王　～２４時間じゃ足りない人たち～ＯＮＬＹ　ＯＮＥ　世界に挑むパラアスリートたちの誓い

テレショップテレショップ テレショップテレショップ テレショップ

７チャン時代劇（２部）
水戸黄門　第５部

７チャン時代劇（２部）
水戸黄門　第５部 シネマｆｕｎ

ほっかいどう浮遊紀行

７チャン時代劇
長七郎江戸日記 ＴＶｈお天気情報

ウイニング競馬
７チャン時代劇（２部）
水戸黄門　第５部

７チャン時代劇（２部）
水戸黄門　第５部

７チャン時代劇（２部）
水戸黄門　第５部

７チャン時代劇
鬼平犯科帳

７チャン時代劇
鬼平犯科帳

７チャン時代劇
鬼平犯科帳

主治医が見つかる診療所「出川哲朗の充電させてもらえませんか？」傑作選 所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！

日曜イベントアワー
ドクター・ドリトルＹＯＵは何しに日本へ？

水曜ミステリー９
ＴＶｈ☆セレクション
水曜ミステリー９

ＴＶｈ☆セレクション
水曜ミステリー９

ＴＶｈ☆セレクション
緊急ＳＯＳ！池の水ぜんぶ抜く大作戦

さっぽろゴミュニケーションＴＶＴＸＮニュース

開運！なんでも鑑定団ソレダメ！～あなたの常識は非常識！？～昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～

ＴＶｈ☆セレクション

昼サテ 昼サテ昼サテ昼サテ
男子ごはん

昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～ スイッチン！昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～ 昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～

虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ おでかけ発見バラエティ　かがくｄｅムチャミタス！けいナビ　応援どさんこ経済虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ テレショップ

Ｇｉｒｌｓ２　～９人のキセキ～アイカツオンパレード！
みにっつ みにっつ７っチャオ！ みにっつみにっつ

キラッとプリ☆チャンけだまのゴンじろー
テレショップ テレショップテレショップテレショップ テレショップ

帝王の娘　スベクヒャン
ポチっと発明　ピカちんキット朝のドラマ通り（２部）

帝王の娘　スベクヒャン
朝のドラマ通り（２部）
帝王の娘　スベクヒャン

朝のドラマ通り（２部）
帝王の娘　スベクヒャン

朝のドラマ通り（２部）
帝王の娘　スベクヒャン

ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報

ＪＡＰＡＮ　ＣＯＵＮＴＤＯＷＮ朝のドラマ通り（２部）

テレショップ テレショップテレショップ テレショップ テレショップ

ひみつ×戦士　ファントミラージュ！ウルトラマン　クロニクル　ＺＥＲＯ＆ＧＥＥＤ

ポケモンの家あつまる？朝のドラマ通り
華政

朝のドラマ通り
華政

デュエル・マスターズ！！しまじろうのわお！

カードファイト!! ヴァンガード２０１９朝のドラマ通り
華政

朝のドラマ通り
華政

朝のドラマ通り
華政

ディズニー・サンデー　アバローのプリンセス　エレナ

朝の！さんぽ道　ベストセレクション朝の！さんぽ道　ベストセレクション朝の！さんぽ道　ベストセレクション 朝の！さんぽ道　ベストセレクション 朝の！さんぽ道　ベストセレクション

おはスタ おはスタ

きんだーてれびきんだーてれび 遊戯王デュエルセレクションきんだーてれびきんだーてれびきんだーてれび

「スゴイ！お片付けバラエティ　お家を丸ごとダイエット～家のモノぜんぶ出す！～」オススメ

パウ・パトロールＢＯＲＵＴＯ－ボルト－　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

おはスタおはスタ おはスタ

Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部）
ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報

テレショップ テレショップテレショップ

７っチャオ！７っチャオ！

テレショップテレショップ
ぶっちゃけ！終活ＴＶＮｅｗｓモーニングサテライト（第２部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部）

ＴＶｈお天気情報

テレショップ テレショップ
ＴＶｈお天気情報

テレショップ
Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部）

ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

テレショップ テレショップテレショップテレショップ

25

26

27

テレショップ
テレショップテレショップ テレショップ

テレショップ
７っチャオ！

テレショップ

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

10

4

5

6

7

8

9

10

11

12

30

30

53

  

30

5

48

54

  

48

54

24

30

55

  

53

50

54

50

15

20

25

30

  

30

  

55

40

45

20

30

25

55

  

30

55

5

30

35

  

55

25

15

25

50

25

30

  

 3月19日(木)  3月20日(金)  3月21日(土)  3月22日(日)

50

10ＴＶｈお天気情報

23

24

25

26

27

 3月16日(月)  3月17日(火)  3月18日(水)

17

18

19

20

21

22

11

12

13

14

15

16

30

5

10

4

5

6

7

8

9

10

54

24

30

30

53

  

50

54

48

54

  

48

30

  

30

55

  

53

45

20

50

15

20

25

30

55

30

  

55

40

55

25

30

25

55

  

30

  

5

30

35

  

50

10

15

25

50

25

2020年3月番組種別表(3/16～22)


